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Axel Johnson International

Mnockuu yuniigp HFC S

IHdhopmaLis npo ToBap

OcHoBHa iHchopmauin:

MakcumanbHuii pobounii Tuck: 720/ 72 (6ap / MIMa)

KomnakTHa, nsiocka Bepcis; nigxoanTs Ansa 3actocysaHb 3 OBMEXXEHOK BUCOTO KOHCTPYKLT
MOX/IUBICTb BUKOPUCTaHHS B Byib-IKOMY MOTOXEHHI

CTaHAapTHO OCHALLEHWIA MOHTaXHVMMW OTBOPaMU AJ151 IETKOT0 MOHTaxy

3axucT Bifj BULLTOBXYBaHHSA MOPLLHSA

Kinbue ansa 36opy cMmiTTA

e 3axuwae Bif 3a6pyaHEHHS

MofoBXeHW TEPMIH CNyX6U

e [lopLUEHb 3 PUGP/IEHOIO NOBEPXHEID; HEMAE HEOOXIAHOCTI B rONIBL

CTaHfapTHO NOCTaBNAETLCA 3:
Po3s'em High Flow a 118

[ocTynHO Ha 3aMOB/EHHA: LUUNIHAPW, BUTOTOB/IEHI 3a cneLudikalismy 3aMOBHUKA

Martepian: Ctanb



Kopg ToBapy Kopg
45050032H HFC5S15
45050028H HFC 10 S 1.5
45050030H HFC20S 1.5
45050031H HFC 30S 1.5
45050033H HFC50S 1.5
45050034H HFC 75S 1.5
45050029H HFC 100S 1.5
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Capacity
kNI/t

50.9/5.2
99.8/10.2
203.6/20.8
318.1/32.4

510.4/52
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